
 

 Z Á P I S  
 

z 7. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, likvidační a škodní, 
bytové komise konané dne 19. září 2022 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
Dne 19.9. 2022 se uskutečnilo 7. jednání Komise pro hospodaření s majetkem města, 
likvidační a škodní, bytové komise zřízené Radou města Karlovy Vary. 
                
Místo jednání: zasedací místnost v 5. patře Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 21,  
    Karlovy Vary 
Doba jednání: : jednání bylo zahájeno v 15:00 hodin a skončeno v 15:25 hodin  
 
Hlasování se účastnili: MUDr. Jiří Penc, Ing. Pavel Sušanin, Tomáš Vrána, 
R. Bílský, Ing. Václav Benedikt, Mgr. J. Borka 15,04 příchod, Ing. Vlastimil Lepík, Ing. Josef 
Bauer,  
  
Omluveni: Jakub Žikeš 
 
 
Neomluveni:  
 
Hosté:  Ing. Rostislav Matyáš, 
  
 
Program jednání: 
  

1. Schválení programu 

2. Schválení zápisu ze 6. jednání KHMMLŠBK  ze dne 13.6. 2022 

3. Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku - Dvorský most M 10 

4. Vyřazení a likvidace dlouhodobého hmotného majetku v majetku města, střediska 0292 

odboru vnitřních věcí 

5. Uzavření smlouvy o poskytnutí nepeněžitého příplatku mimo základní kapitál mezi 

Statutárním městem Karlovy Vary a Alžbětinými Lázněmi, a. s. 

6. Zveřejnění záměru směny částí pozemků p.č. 895/4 a 771/2 vše v k.ú. Čankov, obec 

Karlovy Vary   

7. STAŽENO - Zveřejnění záměru výpůjčky části pozemku p.č. 167/1 a části pozemku p.č. 

167/35 vše v k.ú. Tuhnice, obec Karlovy Vary, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 

měsíce 

8. Zveřejnění záměru pachtu části pozemku p.č. 176/2 v k.ú. Stará Role, obec Karlovy Vary, 

na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce 

9. Zveřejnění záměru pachtu části pozemku p.č. 580/1 v k.ú. Bohatice, obec Karlovy Vary, 

na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce 



Stránka 2 z 12 
 

10. Souhlas s přičleněním honebních pozemků v k.ú. Čankov, v k.ú. Rosnice u Staré Role, v 

k.ú. Sedlec u Karlových Var a v k.ú. Stará Role, vše obec Karlovy Vary k nově vytvořené 

společenstevní honitbě Děpoltovice držené Honebním společenstvem Farma Děpoltovice 

11. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 - KV ARENA - kostka - 4 ks 

scoreboard, kostka - 4 ks video 

12. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku  0509 - Koupaliště Rolava a uzavření 

smlouvy o bezúplatném převodu se Základní školou Krušnohorská 11, Karlovy Vary 

13. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0548 - DPS Sedlecká 755/2 

14. Zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 194/1 v k.ú. Rybáře 

15. Zveřejnění záměru výpůjčky budovy č.p. 348 (Svobodova 348/14) na pozemku p.č. st. 

379 a pozemku p.č. 507/4 v k.ú. Stará Role, obec Karlovy Vary pro Farní charitu Karlovy 

Vary 

16. Žádost o prodej pozemků v zahrádkářské osadě Růžový vrch v Rybářích vlastníka stavby 

na parc. č. 851/36 k.ú. Rybáře 

 

1. Schválení programu včetně stažení bodu č. 7 

 

 

                  pro: proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Ing. Václav Benedikt       /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Vlastimil Lepík  /                        

 Ing. Pavel Sušanin    /        

 Mgr. Jaroslav Borka            

 Roman Bílský    /                          

 Jakub Žikeš             

Tomáš Vrána   /      

 

KHMMLŠBK schválila navržený program jednání.  

 

2.  Schválení zápisu ze 6. jednání KHMMLŠBK ze dne 13.6. 2022 

 

KHMMLŠBK doporučuje RM vzít na vědomí zápis ze 6. jednání Komise pro hospodaření 
s majetkem města, likvidační a škodní, bytové komise ze dne 13.6.2022 

                pro:            proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Ing. Václav Benedikt       /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Vlastimil Lepík  /                        

 Ing. Pavel Sušanin    /        

 Mgr. Jaroslav Borka            

 Roman Bílský    /                          

 Jakub Žikeš            

Tomáš Vrána   /      



Stránka 3 z 12 
 

KHMMLŠBK doporučila RM vzít na vědomí výše uvedený návrh na usnesení. 
 
 

3. Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku - Dvorský most M 10 

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

schválit  vyřazení dlouhodobého hmotného majetku z evidence majetku – stavby 

Dvorského mostu M 10 vedeného v majetku Statutárního města Karlovy Vary v 

pořizovací účetní ceně 16 862. 095,- Kč pod inventárním číslem 370000000884. 

 

 

 

                pro:            proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Ing. Václav Benedikt       /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Vlastimil Lepík  /                        

 Ing. Pavel Sušanin    /        

 Mgr. Jaroslav Borka            

 Roman Bílský    /                          

 Jakub Žikeš            

Tomáš Vrána   /      

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 

 
4. Vyřazení a likvidace dlouhodobého hmotného majetku v majetku města, střediska 

0292 odboru vnitřních věcí 

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit vyřazení z majetku města a ekologickou likvidaci následujícího majetku: 

1.  rozmnožovací stroj REX ROTARY, inv.č. 215020000015, cena při delimitaci OkÚ  

93.046,- , rok převodu 2003, rok výroby 1995, 

2. průběžná myčka nádobí Silanos N1000, inv.č. 217020000006, cena pořízení 99.999,- 

Kč, rok pořízení 2009, 

3. značení v budově, inv.č. 215020000016, cena pořízení 79.055,- Kč, rok pořízení 2003 

a 

doporučila  Zastupitelstvu města Karlovy Vary 

schválit  vyřazení z majetku města a ekologickou likvidaci klimatizace Mitsubishi ME-MSC  

30RV/MUH 30, inv.č. 215020000019, cena pořízení 128.446,- Kč, rok pořízení 2003. 

 

 



Stránka 4 z 12 
 

                pro:            proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Ing. Václav Benedikt       /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Vlastimil Lepík  /                        

 Ing. Pavel Sušanin    /        

 Mgr. Jaroslav Borka            

 Roman Bílský    /                          

 Jakub Žikeš            

Tomáš Vrána   /      

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 
 
 
 

5. Uzavření smlouvy o poskytnutí nepeněžitého příplatku mimo základní kapitál mezi 

Statutárním městem Karlovy Vary a Alžbětinými Lázněmi, a. s. 

          

 KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit uzavření smlouvy o poskytnutí nepeněžitého příplatku mimo základní kapitál mezi 

Statutárním městem Karlovy Vary, IČ: 00254657, se sídlem Moskevská 2035/21, 360 01 

Karlovy Vary na straně jedné jako akcionář a Alžbětinými Lázněmi, a. s., IČ: 26342421, se 

sídlem Smetanovy sady 1145/1, 360 01 Karlovy Vary na straně druhé jako společnost, jejímž 

předmětem bude převod části pozemku p. č. 2289/1 (dle GP č. 2554 – 31/2019 – p. p. č. 

2289/14) v k. ú. Karlovy Vary, obec Karlovy Vary, v ceně v místě a čase obvyklé v částce 

520.000,- Kč dle znaleckého posudku, tato částka bude zároveň hodnotou příplatku. Jedná se o 

příplatek Statutárního města Karlovy Vary do majetku společnosti Alžbětiny Lázně, a. s..  

Veškeré náklady s převodem nemovitostí uhradí Alžbětiny Lázně, a. s.. 

 

                pro:            proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /                     

 Ing. Václav Benedikt       /                     

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Vlastimil Lepík  /                        

 Ing. Pavel Sušanin    /        

 Mgr. Jaroslav Borka            

 Roman Bílský    /                          

 Jakub Žikeš            

Tomáš Vrána   /      

 

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 
 
 



Stránka 5 z 12 
 

6. Zveřejnění záměru směny částí pozemků p.č. 895/4 a 771/2 vše v k.ú. Čankov, obec 

Karlovy Vary   

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

1. neschválit zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 771/2 o výměře cca 211 m2 v k.ú. 

Čankov, obec a okres Karlovy Vary pro ***** 

2. schválila zveřejnění záměru směny nemovitostí - části pozemku p. č. 771/2 o výměře cca 

120 m2 v k. ú. Čankov, obec Karlovy Vary ve vlastnictví Statutárního města Karlovy Vary, 

IČ: 00254657, se sídlem Karlovy Vary, Moskevská 2035/21, PSČ 360 01 za část pozemku 

p. č. 895/4 o výměře cca 50 m2 v k. ú. Čankov, obec Karlovy Vary ve vlastnictví *****  za 

podmínky vzájemného finančního vyrovnání předmětných nemovitostí a to v případě, že 

hodnota pozemku ve vlastnictví Statutárního města Karlovy Vary bude vyšší než hodnota 

pozemku ve vlastnictví *****. V případě schválení zveřejnění záměru směny pozemků, 

bude vyhotoven geometrický plán a na ocenění předmětných nemovitostí zpracovány 

znalecké posudky. Veškeré náklady spojené s uzavřením směnné smlouvy uhradí žadatel.  

 

                 pro:             proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Ing. Václav Benedikt       /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Vlastimil Lepík  /                        

 Ing. Pavel Sušanin    /        

 Mgr. Jaroslav Borka            

 Roman Bílský    /                          

 Jakub Žikeš             

Tomáš Vrána   /      

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 
 
 
7. STAŽENO - Zveřejnění záměru výpůjčky části pozemku p.č. 167/1 a části pozemku 

p.č. 167/35 vše v k.ú. Tuhnice, obec Karlovy Vary, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 

3 měsíce  

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit zveřejnění záměru výpůjčky části pozemku p.č. 167/1 a části pozemku p.č. 167/35 vše 

v k.ú. Tuhnice, obec Karlovy Vary, pro Klub otužilců Stará Boleslav – Brandýs nad Labem, 

z.s., IČ: 10676741 se sídlem Sídliště 1119, Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, PSČ: 250 01, 

na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce, za účelem využití veřejně přístupného místa 

navazujícího na park Meandr Tuhnice, pro konání volnočasových aktivit široké veřejnosti                   

doplněné o hudební produkce. V případě schválení zveřejnění záměru budou předmětné části 

pozemku p.č. 167/1 a p.č. 167/35 vše v k.ú. Tuhnice, obec Karlovy Vary, geodeticky vymezeny. 



Stránka 6 z 12 
 

Výpůjčitel uhradí Statutárnímu městu Karlovy Vary veškeré náklady související s uzavřením 

smlouvy o výpůjčce. 

                pro:            proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc              

 Ing. Václav Benedikt                 

 Ing. Josef Bauer                              

 Vlastimil Lepík                           

 Ing. Pavel Sušanin             

 Mgr. Jaroslav Borka            

 Roman Bílský                               

 Jakub Žikeš             

Tomáš Vrána         

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení. 
 
8. Zveřejnění záměru pachtu části pozemku p.č. 176/2 v k.ú. Stará Role, obec Karlovy 

Vary, na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  zveřejnění záměru pachtu části pozemku p.č. 176/2 v k.ú. Stará Role, obec                      

Karlovy Vary, pro *****, za roční pachtovné 12,50 Kč/m2, na dobu neurčitou s  výpovědní 

lhůtou             3 měsíce, za účelem využití zahrady. V případě schválení zveřejnění záměru 

bude předmětná část pozemku p.č. 176/2 v k.ú. Stará Role, obec Karlovy Vary, geodeticky 

vymezena. Pachtýř uhradí veškeré náklady související s uzavřením smlouvy o pachtu.  

 

               pro:            proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /          

 Ing. Václav Benedikt       /          

 Ing. Josef Bauer    /                          

 Vlastimil Lepík  /                         

 Ing. Pavel Sušanin    /                        

 Mgr. Jaroslav Borka                               

 Roman Bílský    /                           

 Jakub Žikeš             

Tomáš Vrána   /      

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

 

 



Stránka 7 z 12 
 

9. Zveřejnění záměru pachtu části pozemku p.č. 580/1 v k.ú. Bohatice, obec Karlovy Vary, 

na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce 

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

schválit  zveřejnění záměru pachtu části pozemku p.č. 580/1 v k.ú. Bohatice, obec                      

Karlovy Vary, pro *****, za roční pachtovné 25,- Kč/m2, na dobu neurčitou s výpovědní 

lhůtou             3 měsíce, za účelem využití zahrady. V případě schválení zveřejnění záměru 

bude předmětná část pozemku p.č. 580/1 v k.ú. Bohatice, obec Karlovy Vary, geodeticky 

vymezena. Pachtýř uhradí veškeré náklady související s uzavřením smlouvy o pachtu.  

 

 

                pro:            proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /          

 Ing. Václav Benedikt       /          

 Ing. Josef Bauer    /                          

 Vlastimil Lepík  /                                       

 Ing. Pavel Sušanin    /                        

 Mgr. Jaroslav Borka    /                        

 Roman Bílský    /                           

 Jakub Žikeš             

Tomáš Vrána   /      

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

10.  Souhlas s přičleněním honebních pozemků v k.ú. Čankov, v k.ú. Rosnice u Staré Role, 

v k.ú. Sedlec u Karlových Var a v k.ú. Stará Role, vše obec Karlovy Vary k nově vytvořené 

společenstevní honitbě Děpoltovice držené Honebním společenstvem Farma Děpoltovice  

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

schválit přičlenění honebních pozemků v k.ú. Čankov o celkové výměře 101 100 m2 (seznam 

pozemků - příloha č. 2), v k.ú. Rosnice u Staré Role o celkové výměře 349 647 m2 (seznam 

pozemků - příloha č. 3), v k.ú. Sedlec u Karlových Var o celkové výměře 42 042 m2  (seznam 

pozemků - příloha č. 4) a v k.ú. Stará Role o celkové výměře 91 093 m2 (seznam pozemků - 

příloha č. 5), vše obec Karlovy Vary, k nově vytvořené společenstevní honitbě Děpoltovice 

držené Honebním společenstvem Farma Děpoltovice a 

 

schválila předloženou Dohodu (dle přílohy č. 1) o přičlenění honebních pozemků ve vlastnictví 

Statutárního města Karlovy Vary k honitbě Děpoltovice ve smyslu zákona o myslivosti                          

č. 449/2001 Sb.  a  

 



Stránka 8 z 12 
 

pověřila  Ing. Rostislava Matyáše, vedoucího odboru majetku města, podpisem této Dohody                

o přičlenění honebních pozemků k honitbě Děpoltovice. 

 

Hlasováno o stažení tohoto bodu - není uvedena stará a nová cena pronájmu 

 

                pro:            proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc                           /  

 Ing. Václav Benedikt       /          

 Ing. Josef Bauer    /                          

 Vlastimil Lepík  /                         

 Ing. Pavel Sušanin    /         

 Mgr. Jaroslav Borka    /        

 Roman Bílský                            /   

 Jakub Žikeš             

Tomáš Vrána                        /  

 
KHMMLŠBK stáhla bod č. 10 z projednávání 

11. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 - KV ARENA - kostka - 4 ks 

scoreboard, kostka - 4 ks video 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 3975 – KV ARENA z evidence 

majetku města, a to položku kostka – 4 ks scoreboard a kostka 4 – kusy video v celkové 

hodnotě dle zpracovaného odborného vyjádření 9 966 692,84 Kč, kdy toto zařízení patří do 

sestavy s názvem VIZUÁLNÍ ZOBRAZENÍ KOSTKA VČ. KAMER LED, inv. číslo 

360000001176, jejíž celková pořizovací cena v roce 2011 byla 46 438 853,60 Kč. 

 

 

  

                pro:            proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /          

 Ing. Václav Benedikt       /          

 Ing. Josef Bauer    /                          

 Vlastimil Lepík  /                         

 Ing. Pavel Sušanin    /         

 Mgr. Jaroslav Borka    /        

 Roman Bílský    /                           

 Jakub Žikeš             

Tomáš Vrána   /      

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 



Stránka 9 z 12 
 

12. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku  0509 - Koupaliště Rolava a 

uzavření smlouvy o bezúplatném převodu se Základní školou Krušnohorská 11, Karlovy 

Vary  
  

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0509 – Koupaliště Rolava 

z evidence majetku města  a schválit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu mezi 

Statutárním městem Karlovy Vary se sídlem Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, PSČ 360 01, 

jako převodcem IČ: 002 54 657 a Základní školou Karlovy Vary, Krušnohorská 11, 

příspěvková organizace, IČ:699 79 359, jako nabyvatelem. 

Jedná se o položku SKŘÍŇKY ŠATNÍ  - lamino inv.číslo 360000000099, jejichž pořizovací 

hodnota v roce 2010 byla 350 878,00 Kč. Celý soubor skříněk čítá 108 Ks 

 

                pro:            proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Ing. Václav Benedikt       /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Vlastimil Lepík  /        

 Ing. Pavel Sušanin    /       

 Mgr. Jaroslav Borka    /       

 Roman Bílský    /        

 Jakub Žikeš            

Tomáš Vrána   /      

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

13. Vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0548 - DPS Sedlecká 755/2 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

schválit  vyřazení movitého majetku vedeného na středisku 0548 – DPS Sedlecká z evidence 

majetku města, a to položku automatická pračka  BEKO  inv. číslo 280705480003, jejíž 

pořizovací hodnota v roce 2008 byla 10 808,00 Kč. 

                pro:            proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Ing. Václav Benedikt       /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Vlastimil Lepík  /        

 Ing. Pavel Sušanin    /       

 Mgr. Jaroslav Borka    /       

 Roman Bílský    /        

 Jakub Žikeš            

Tomáš Vrána   /      



Stránka 10 z 12 
 

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

14. Zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 194/1 v k.ú. Rybáře 

 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

Neschválit zveřejnění záměru prodeje části pozemku p.č. 194/1 o výměře cca 119 m2 (ostatní 

plocha, neplodná půda) v k.ú. Rybáře, obec a okres Karlovy Vary, zapsaného v katastru 

nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště 

Karlovy Vary na LV č. 1, pro manžele *****, za minimální kupní cenu dle znaleckého posudku 

+ DPH v platné výši. 

 

 

 

                pro:            proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Ing. Václav Benedikt       /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Vlastimil Lepík  /        

 Ing. Pavel Sušanin                         /  

 Mgr. Jaroslav Borka    /       

 Roman Bílský    /        

 Jakub Žikeš            

Tomáš Vrána   /      

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

15. Zveřejnění záměru výpůjčky budovy č.p. 348 (Svobodova 348/14) na pozemku p.č. st. 

379 a pozemku p.č. 507/4 v k.ú. Stará Role, obec Karlovy Vary pro Farní charitu Karlovy 

Vary 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

Schválit veřejnění záměru výpůjčky budovy č.p. 348 (Svobodova 348/14) vystavěné na pozemku p.č. 
st. 379 o výměře 145 m2 (zastavěná plocha a nádvoří) a pozemku p.č. 507/4 o výměře 3 377 m2 (ostatní 
plocha), vše v k.ú. Stará Role, obec a okres Karlovy Vary, zapsané v Katastru nemovitostí vedeném 
Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy Vary na LV č. 1, pro 
neziskovou organizaci Farní charita Karlovy Vary, IČ 49753053, se sídlem Karlovy Vary, Stará Role, 
Svobodova 743/12, PSČ 360 17, za účelem ubytování osamělých matek s dětmi v nouzi a pro 
výchovnou a poradenskou péči a jiné sociální služby sloužící k upevnění sociálních, zdravotních, 
kulturních a společenských návyků a vytváření předpokladů pro společenskou integraci a přípravu na 
způsob života v rodině a společnosti, a dále pro provozování Denního stacionáře pro staré a zdravotně 
postižené občany, s účinností od 01.01.2023, a to na dobu  

varianta 1:   



Stránka 11 z 12 
 

25 let ode dne účinnosti této smlouvy dle žádosti vypůjčitele.  

varianta 2:   

na dobu 15 let ode dne účinnosti této smlouvy dle návrhu odboru majetku města. 

Veškeré náklady na služby spojené s užíváním nemovitostí je povinen hradit vypůjčitel v plném 

rozsahu. 

VARIANTA 1 

 

                pro:            proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc                      /      

 Ing. Václav Benedikt                         /      

 Ing. Josef Bauer                      /                      

 Vlastimil Lepík                    /     

 Ing. Pavel Sušanin                      /    

 Mgr. Jaroslav Borka                      /    

 Roman Bílský                      /     

 Jakub Žikeš            

Tomáš Vrána                     /    

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

VARIANTA 2 

 

                pro:            proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Ing. Václav Benedikt       /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Vlastimil Lepík                       /  

 Ing. Pavel Sušanin    /       

 Mgr. Jaroslav Borka                         /  

 Roman Bílský    /        

 Jakub Žikeš            

Tomáš Vrána   /      

 
KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 

 

 

 



Stránka 12 z 12 
 

16. Žádost o prodej pozemků v zahrádkářské osadě Růžový vrch v Rybářích vlastníka 

stavby na parc. č. 851/36 k.ú. Rybáře 

KHMMLŠBK doporučuje RM 

 

Nechválit  zveřejnění záměru prodeje pozemku parc.č. 851/36 (výměra 16 m2), pod stavbou 

v soukromém vlastnictví, a části pozemku parc.č. 851/202, cca o výměře 717 m2  (celková 

výměra je 34799 m2), vše v k.ú. Rybáře, v zahrádkářské osadě, užívaných dle smlouvy o pachtu 

Základní organizací Českého zahrádkářského svazu RŮŽOVÝ VRCH – Karlovy Vary, IČ 663 

65 431, Buchenwaldská 892/2, 360 05 Karlovy Vary, Rybáře, vlastníkovi stavby bez čp/č.ev., 

jiné stavby na parc.č. 851/36 k.ú. Rybáře: *****, za minimální kupní cenu obvyklou dle 

znaleckého posudku.  

 

 

                pro:            proti:        zdržel se: 

 MUDr. Jiří Penc    /         

 Ing. Václav Benedikt       /         

 Ing. Josef Bauer    /                         

 Vlastimil Lepík  /        

 Ing. Pavel Sušanin    /       

 Mgr. Jaroslav Borka    /       

 Roman Bílský    /        

 Jakub Žikeš            

Tomáš Vrána   /      

KHMMLŠBK doporučila RM přijmout navržené usnesení 

 
 

 
Zapsala                    _______________________ 
                  Ivana Vaňková    

tajemnice           
   
    

 
 
 
 
 

  _______________________ 
           

            MUDr. Jiří Penc  
      předseda KHMMLŠBK 
 
 
 


